



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Panasonic manuales
                
                

                Sonido
                
                

                SCPT850
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Tipy k vytváření datových disků, Změna nastavení přehrávače (pokračování), English česky – Panasonic SCPT850 Manual del usuario

                Página 120

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
ENGLISH

ČESKY

28

RQTX0037

PŘEHRÁVÁNÍ DISKŮ

120

 Změna nastavení přehrávače (Pokračování)

Tipy k vytváření datových disků

• Je-li zde více než osm skupin, bude v jednom svislém řádku obrazovky menu zobrazována osmá a další skupiny.
• Může být rozdíl v pořadí zobrazení na obrazovce menu a na obrazovce počítače.
• Přístroj nemůže přehrávat soubory zaznamenané pomocí paketového zápisu.

DVD-RAM
• Disky musejí odpovídat standardu UDF 2.0.

DVD-R/RW
• Disky musí odpovídat standardu UDF bridge (UDF 1.02/ISO9660).
• Tento přístroj nepodporuje více sekcí. Přehraje se pouze výchozí relace.

CD-R/RW
• Disky musejí odpovídat normě ISO9660 úrovně 1 nebo 2 (s výjimkou rozšířených formátů).
• Tento přístroj podporuje disky, které obsahují více sekcí, ale jestliže disk obsahuje mnoho sekcí, zahájení přehrávání 

trvá déle. Abyste předešli zbytečné prodlevě, používejte na disku co nejmenší počet sekcí.

Pojmenování složek a souborů

Na tomto přístroji jsou soubory považovány za obsah a složky jsou považovány za 
skupiny.
V době nahrávání dejte názvům složek a souborů předponu. Ta by měla být tvořena čísly se 
stejným počtem číslic a číslování by mělo být v pořadí, v jakém chcete položky přehrávat 
(nemusí to vždy fungovat). Soubory musejí mít příponu (

\ viz níže).

 

(Přípona: „.WMA“ nebo „.wma“)

• Kompatibilní kompresní poměr: mezi 48 kbps a 320 kbps.
• Nelze přehrávat soubory WMA chráněné proti kopírování.
• Tento přístroj nepodporuje Multiple Bit Rate (MBR).

 

(Přípona: „.MP3“ nebo „.mp3“)

• Kompatibilní kompresní poměr: mezi 32 kbps a 320 kbps.
• Tento přístroj nepodporuje tagy ID3.
• Kompatibilní vzorkovací frekvence:
 – DVD-RAM, DVD-R/RW: 11,02, 12, 22,05, 24, 44,1 a 48 kHz
 – CD-R/RW: 8, 11,02, 12, 16, 22,05, 24, 32, 44,1 a 48 kHz

Příklad: 

kořenový adresář

 

(Přípona: „.JPG“, „.jpg“, „.JPEG“ nebo „.jpeg“)

• Zobrazeny jsou soubory JPEG pořízené digitálním fotoaparátem vyhovujícím standardu DCF (specifikace pro 

souborový systém digitálních fotoaparátů) verze 1.0. Soubory upravené, editované nebo uložené počítačovým 
programem na úpravu obrázků nemusí být zobrazeny.

• Tento přístroj nemůže zobrazovat pohyblivé snímky ve formátu MOTION JPEG a v podobných formátech, statické 

obrázky v jiných formátech než JPEG (Příklad: TIFF) ani přehrávat obrázky s připojeným zvukem.

 

(Přípona: „.ASF“ nebo „.asf“)

• Na tomto přístroji můžete přehrávat data MPEG4 [odpovídající specifikacím SD VIDEO (standard ASF)/MPEG4 (Simple 

Profile) video systém/G.726 audio systém] zaznamenaná SD multikamerami nebo DVD videorekordéry Panasonic.

• Datum nahrávky se může lišit od skutečného data.

 

(Přípona: „.DIVX“, „.divx“, „.AVI“ nebo „.avi“)

• Je možné přehrávat všechny verze DivX

®

 video (včetně DivX

®

6) [systém DivX video/MP3, Dolby Digital nebo zvukový 

systém MPEG] se standardním přehráváním mediálních souborů DivX

®

. Funkce obsažené v DivX Ultra nejsou 

podporovány.

• Soubory DivX, které jsou větší než 2 GB nebo nemají index, se na tomto přístroji nemusejí přehrávat správně.
• Tento přístroj podporuje všechna rozlišení až do maximální hodnoty 720 x 480 (NTSC)/720 x 576 (PAL).
• Na tomto přístroji můžete vybrat až osm typů zvuku a titulků.

RQTX0037-E_3CZ_5.indd 28

RQTX0037-E_3CZ_5.indd 28

2/13/07 4:12:52 PM

2/13/07 4:12:52 PM




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                118
                119
                120
                121
                122
                …
                140
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            SCPT550                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









